

ÅRSREDOVISNING

för

Malön Advokat AB

Org.nr. 556289-8014

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Margareta Andersson, Styrelseledamot
2023-04-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver advokatverksamhet.

Företagets säte är i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året sålt fastigheten Kungsbacka Onsala-Kullen 1:89.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	385 602	999 785	640 533	1 194 293
Resultat efter finansiella poster	-18 201	-45 692	-2 639	484 948
Soliditet (%)	54,36	56,61	58,09	59,19

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% beroende på nedtrappning av verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 992 239
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:			
Utdelning till aktieägare			-187 550
Årets resultat			-22 934
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>1 781 755</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 804 689
Årets resultat	<u>-22 934</u>
	1 781 755

Förslag till disposition:

Utdelning	195 000
Balanseras i ny räkning	<u>1 586 755</u>
	1 781 755

Malön Advokat AB

Org.nr. 556289-8014

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 195 000,00 kr. vilket motsvarar 195,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		385 602	999 785
Övriga rörelseintäkter		255 818	118 263
Summa rörelseintäkter		<u>641 420</u>	<u>1 118 048</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-94 197	0
Övriga externa kostnader		-370 026	-848 993
Personalkostnader	2	-138 536	-147 747
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-34 865	-31 399
Summa rörelsekostnader		<u>-637 624</u>	<u>-1 028 139</u>
Rörelseresultat		3 796	89 909
Finansiella poster			
Övriga räntetäkter och liknande resultatposter		19 983	4 399
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-104 100
Räntekostnader		-41 980	-35 900
Summa finansiella poster		<u>-21 997</u>	<u>-135 601</u>
Resultat efter finansiella poster		-18 201	-45 692
Resultat före skatt		-18 201	-45 692
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 733	-21 044
Årets resultat		<u>-22 934</u>	<u>-66 736</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	2 108 429	2 318 548
Inventarier, verktyg och installationer	4	223 155	0
Summa materiella anläggningstillgångar		2 331 584	2 318 548
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		2 331 584	2 318 548
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		249 390	247 544
Övriga fordringar		111 064	118 099
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 692	190 449
Summa kortfristiga fordringar		380 146	556 092
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		512 303	482 860
Summa kortfristiga placeringar		512 303	482 860
Kassa och bank			
Kassa och bank		273 936	373 140
Summa kassa och bank		273 936	373 140
Summa omsättningstillgångar		1 166 385	1 412 092
SUMMA TILLGÅNGAR		3 497 969	3 730 640

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 804 689	2 058 975
Årets resultat		-22 934	-66 736
Summa fritt eget kapital		<u>1 781 755</u>	<u>1 992 239</u>
Summa eget kapital		1 901 755	2 112 239
Långfristiga skulder	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 445 000	1 445 000
Övriga skulder		80 751	87 084
Summa långfristiga skulder		<u>1 525 751</u>	<u>1 532 084</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		27 375	33 803
Övriga skulder		22 088	31 514
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		21 000	21 000
Summa kortfristiga skulder		<u>70 463</u>	<u>86 317</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 497 969	3 730 640

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader och mark	50
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda	2022	2021
Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Byggnader och mark	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 562 036	2 562 036
Försäljningar/utrangeringar	-200 000	0
Utgående anskaffningsvärden	2 362 036	2 562 036
Ingående avskrivningar	-243 488	-217 369
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	13 001	0
Årets avskrivningar	-23 120	-26 119
Utgående avskrivningar	-253 607	-243 488
Redovisat värde	2 108 429	2 318 548

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	331 400	331 400
	Inköp	234 900	0
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-305 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	261 300	331 400
	Ingående avskrivningar	-331 400	-326 120
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	305 000	0
	Årets avskrivningar	<u>-11 745</u>	<u>-5 280</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-38 145</u>	<u>-331 400</u>
	Redovisat värde	223 155	0

Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>104 100</u>	<u>104 100</u>
	Utgående anskaffningsvärden	104 100	104 100
	Ingående nedskrivningar	-104 100	0
	Årets nedskrivningar	0	-104 100
	Utgående nedskrivningar	<u>-104 100</u>	<u>-104 100</u>
	Redovisat värde	0	0

Andelarna i E-Pics Publishing Sweden AB, org.nr: 556859-5333, är nedskrivna 100%.

Not 6	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	25 333	25 333
	Förfaller senare än 5 år	<u>1 500 418</u>	<u>1 506 751</u>
		1 525 751	1 532 084

Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Fastighetsinteckningar	1 540 000	3 432 000

Malön Advokat AB
Org.nr. 556289-8014

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Göteborg 2023-04-21

Margareta Andersson
Margareta Andersson

Vår revisionsberättelse har lämnats den 21 april 2023.

Mazars AB

Madeleine Bratt
Madeleine Bratt
Auktoriserad revisor


